Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 30.09.2021
	                                               № 48

	О внесении изменения в Приложения №1
к Правилам землепользования и застройки-
 - Карту градостроительного зонирования г. Струнино

             Рассмотрев результаты общественных обсуждений, назначенных решением Совета народных депутатов г. Струнино от 17.08.2021 № 41, на основании  Федерального закона от  06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, в целях приведения в соответствие Приложения №1 к Правилам землепользования и застройки - Карты градостроительного зонирования г. Струнино - решениям генерального плана города   Совет народных депутатов города Струнино
                                                 Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Приложения №1 к Правилам землепользования и застройки - Карту градостроительного зонирования г. Струнино:
-  часть коммунально-складскай зоны (К), ориентировочной площадью 0,7 га, прилегающей с северной стороны к земельным участкам с кадастровыми номерами: 33:01:001641:1, 33:01:001641:2, 33:01:001641:36,…. перевести в зону застройки индивидуальными жилыми домами (Жин).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации

   Глава  города                                                С.В. Егоров

[bookmark: _GoBack]